О внесении изменения в решение Уланского районного маслихата от 15 апреля
2010 года № 182 "Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым
ставкам платы за земельные участки в Уланском районе"

Утративший силу
Решение Уланского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 23
декабря 2015 года N 300. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 03 февраля 2016 года N 4381. Утратило силу -
решением Уланского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от
14 февраля 2018 года № 165
      Сноска. Утратило силу –  Уланского районного маслихата решением
Восточно-Казахстанской области от 14.02.2018 № 165 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
       П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря статьей 387
2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый
кодекс)", подпунктом 15) пункта 1  Закона Республики Казахстан от 23 статьи 6
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", Уланский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Уланского районного маслихата от 15 апреля 2010 года
№ 182 "Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы
за земельные участки в Уланском районе" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-17-130,
опубликовано в газете "Уланские зори" от 11 июня 2010 года № 36) следующее
и з м е н е н и я :
      пункт  2  данного  решения  исключить .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Бережной
      Секретарь районного маслихата Н. Сейсембина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан